
ANEXO IV
ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS
EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA
TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 7.293,47
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00

$ 7.293,47

$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00

$ 7.293,47

Informe generado con InFiPP versión

58015-00158777069-6
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